
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provinc ia d i Bar i  

 
VII I  SERVIZIO 

 
 

 
DETERMINAZIONE N. 99 del 31/12/2012 

 Raccolta Uff iciale  

 N.    1142 

 del 29/01/2014

 
 

OGGETTO: Sosta al canile sanitario di Putignano - Anno 2013 - Impegno di spesa. 

Il  RESPONSABILE 

PREMESSO: 
CHE con atto n.34848 di prot. del 18 settembre 2007 del Comune di Putignano 

Rif. 34227 è stata sottoscritta la convenzione tra il Comune di Putignano e il Comune 
di Castellana Grotte, per l’utilizzo del Canile Sanitario sito nel comune di Putignano 
alla C.da Pezza di Spacco; 

CHE presso il canile sanitario di Putignano sono stati ospitati durante l’anno 2013 
in periodi diversi, analiticamente indicati su apposite schede agli atti di ufficio  i cani 
randagi catturati nel territorio comunale; 

RITENUTO di impegnare, per l’occasione nell’apposito capitolo P.E.G. 466.09, 
l’ammontare complessivo di €.9.406,75=; 

PRESO ATTO che in data 29.11.2013 il Consiglio Comunale con proprio atto 
n.50, reso immediatamente eseguibile, ha approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2013;

VISTO il D.L.gs n.231 del 09.10.2002; 
VISTO il D. Lgs. 9/10/2002, n.231; 
VISTO il D. Lgs. 18.8.2000 n.267 recante il Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTO il vigente Statuto Comunale;
VISTA la comunicazione del Segretario Generale Dott. Francesco Intini del 

31.03.2011, Prot. Gen. n.0005826 e successive proroghe del Sindaco del 30.07.2012 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



Prot. n.13794 e del 1°.10.2012 Prot. Gen. n.17131 con le quali è stata assegnata al Geom. 
Onofrio Simone  Responsabile del VII Servizio, la sostituzione temporanea di 
Responsabile del VIII Servizio;

VISTA la disposizione del Sindaco Prot. Gen. n.22138 del10.12.2012;

DETERMINA

1 di assumere per le ragioni riportate in narrativa, apposito preventivo impegno di spesa 
di complessivi €.9.406,75=, ritenuti utili e necessari a dare compiuto l’onere del 
pagamento della sosta dei cani randagi catturati nel territorio comunale nell’anno 2013,
imputandone il relativo onere al Cap. 466.09 del bilancio 2013 Cod. SIOPE 1332, 
epigrafato “spese per sterilizzazione, mangime per cani e sosta al canile sanitario ecc…”;

2 di dare atto che in data 29.11.2013 il Consiglio Comunale con proprio atto n.50, reso 
immediatamente eseguibile, ha approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2013.

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

Eseguita revisione finale

            Il Redattore

Uff. P.M./Mar. Magg. IVONE                                                    Il Responsabile del VIII Servizio f.f.
                       f.to (Onofrio SIMONE)

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 31/12/2013 si attesta la relativa  
copertura finanziaria.

Impegno  1547/2013         Il Responsabile del Servizio Finanziario
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n. 229
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.

Castellana Grotte, 30 gennaio 2014

Il Responsabile della Pubblicazione
f.to sig.ra Natalia Tanzarella

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




